Zawłozie

Zawłozice (Zawłozie) distr. (~~1113~~, 1114)

[Nobilis Macussius de Cyrino] iatio

Sciaobli w epistach quatōw i rabun-
liōw popeinaiacych przez Krysiaho
rinterrogatus, qui alii scirent hoc, quod
ipse testis dicit, respondit, quod in
toto districtu de Rz. ubi fuerunt

dicta spolia comissa, esset publica vox
et fama.

Lites III, 172

Zawhize (granice)

(1413)

In primis posuit et probare intendit procurator
procuratorio nomine quo supra, quod granicies
seu metē dividentes terram dictam Saffkore ad
ducatum Mazovie spectantem et terras domi-
norum magistri et Ordinis predictorum,
sunt iste et secuntur isto modo:

et primo incipiendo a vado dicto in
polonico Strzeqz et in prutenico dicto
Szimgubrast existente in fluvio dicto Orzuz

Lit. II, 194

/.

et ab ipso vado directa linea eundo versus sep-
tentrionem usque ad ortum dicti fluvii Nyda
et ulterius descendendo dictum fluvium Nyda
versus occidentem usque ad opidum dictum
Nidborg inclusive (sic) et deinde descendendo
dictum fluvium Nyda versus occidentem usque
ad opidum dictum Szoldow [= Dziadów] ex-
clusive, et deinde ducit descendendo ipsum
fluvium Nyda usque ad villam Nyozsko
[= Niek p. Kozborgiem] inclusive, et deinde
ducit descendendo usque ad villam dictam
Curia [= Nowydwór p. Liebarkiem] exclusive,
et ibi venit ad aliud flumen dictum Fflwa.
(c.d.)

Zawłazze (granica)

(1413)

quod flumen non fluit sed stat in loco suo, videlicet in alveo antiquo et priori.

Et ulterius ducit ad aliud flumen dictum Vel (= Welle, l. p. Druscy), et ulterius ipsum flumen ascendendo versus occidentem, usque ad lacum seu stagnum, ~~quod~~

quod nominatur eodem nomine Vel (jezionna zach. pod Lidzbarkiem), et ulterius ipsum lacum ascendendo versus occidentem

usque ad finem ipsius lacus, et
Lit. II, 194 ./.

alterius a dicto loco sive stagno directa
linea transeundo per terram versus occiden-
tem usque ad ~~concursum~~ concurrenciam seu
confluenciam duorum fluviorum, quorum
unus dicitur Gortnioza (= Gortnica, slavicus
wypływający z jeziora pod m. Gortno, Tazoczcy
sz. z Branica, l. p. Dowsy) ~~et concurrenciam~~
~~seu confluenciam 2. n. fluviorum, quorum~~
~~unus dicitur Gort~~ et alius dicitur
Brewnioza (Branica l. p. Dowsy). Et
ita fuit et est verum, publicum et noto-
rium. Et ibi concurrerunt fines granicium
et limitum regni Polonie, ducis Semoviti seu
ducatu Mazovie, ac dominorum magistri et Ordinis,
videlicet cum terra Prussie

Zaborze (Zawhrze) (1414)

-- omnes et singulas iniurias, combustiones,
cremaciones, hominum interfecciones, pacis
et treguarum violaciones, bonorum mobili-
um et immobilium ipsius domini consti-
tuentis ac nobilium, ~~vass~~ vasallorum et
subditorum suorum in dicto ducatu Ma-
zowie et in dominiis suis et terris
et presertim in terra Z. --